
长汀县生活垃圾分类收集处置项目长汀县生活垃圾分类收集处置项目 (一期一期 )
中标候选人公示（暨中标结果公示）中标候选人公示（暨中标结果公示）

本项目招标编号：E3508210801100283001于2023年12月07日08：30在龙岩市公共资源交易中心长汀分中心开标室
开标，经评标委员会评审，并报招标人确定中标候选人，现公示如下：

一、项目招标基本情况：
项目名称：长汀县生活垃圾分类收集处置项目(一期)
招 标 人：长汀县环境卫生中心  
地   址：长汀县汀州镇环东路67号
联系人及联系方式:吴先生、0597-6831726
工期要求：总工期为235个日历天
二、招标项目名称：长汀县生活垃圾分类收集处置项目(一期) 。
三、开标后撤销投标的投标人名称：无。
四、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果：无。
五、评标委员会成员对进入评审的投标人投标文件的总评分：

序号 入围评审的投标人名称
投标报价
（元）

投标报价乘以信用系
数

排名

1 福建省泽君建筑有限公司 11216050 11216050 1

2 福建宁禹建设工程有限公司 11224802 11223679.52  

3 福建新禹丰建设工程有限公司 11233072 11227455.46  

4 福建恒乐建设有限公司 11236931 11233559.92  

5 福建焱扬建设工程有限公司 11242139 11238766.36  

注：本项目K值为  8.87% ，评标基准价为11227008元。

六、被确定为否决投标的投标人名称及原因：无。
七、推荐的中标候选人名单及其排序：
第一中标候选人名称： 福建省泽君建筑有限公司 。
八、中标候选人的项目负责人姓名及其建造师注册编号：
项目负责人姓名： 徐岩华 ；
建造师注册编号： 闽2352020202108381  。
九、中标候选人的投标报价、工期、质量标准等：
投标报价： 11216050元（其中暂列金：1058613元；专业工程暂估价：120000元）；
工期要求：总工期为235个日历天；
质量要求：符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准。
十、投标文件雷同情况： 无 。
十一、评标委员会成员名单：黄火荣、罗金水、陈艳、陈丽娟、廖龙华 。
十二、公示时间：2023年12月08日至2023年12月18日。
十三、招投标监督机构：长汀县住房和城乡建设局0597-6833170。
十四、异议的渠道和方式：投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内按招标文件投标须知

第34.2条款要求向招标人提出。
备注：根据闽发改法规〔2018〕444号文，依法必须招标项目的评标委员会仅推荐一名中标候选人的，其中标候选人公示同时
视为中标结果公示，公示期合并，不得少于十日。 

招   标   人：长汀县环境卫生中心
招标代理机构：福建钜学工程管理有限公司

                           2023年12月08日


